Scribe decem Nerio: non est satis, adde Cicutæ nodos tabulis centum.

Rescribi verò, reddi. Idem paulò post.

Puridius multò est cerebrum (mihicrode) Perilli distantis quod tu nunquam rescribere possis.

i. quod tu nominibus ad mensam factis, non possis ei per argētarium renumerare. Dicitur & rescribere numos pro eodem. Plaut. in Asin. Adducit domum etiam ultrò, & rescribit nummos. Quæ omnia ex antiqua consuetudine intelligenda sunt, quæ fuit, ut creditores in argentariorum, apud quos suas pecunias collocarant, tabulis expensum aliis ferrent, & argentario id nomen dictarent. Debitorum autem cum eam pecuniã reddidissent, idem argentario, ut nomen expungeret, & pecuniam in acceptum referret, dictabat. Vide Numus. Pōnitur aliquando rescribo, pro eo quod est scribere contraria iis, quæ alij scripserunt. Suet. in Cas. c. 73. C. Memmij, cujus asperissimis orationibus in minore acerbitate rescripserat. Item, Rescripta, eodem sensu, in Aug. c. 85, & in Calig. c. 53. Rescribere. Quintil. lib. 10. c. 5. Melius hoc quàm rescribere veteribus oratoribus. Aliquando pro Respondeo, ut cum Jurisconsultus rescribere dicimus, cum cōsultoribus sua responsa scripta dabant. Rescribere ad equum, pro referre in numerum equitum: dicit Cæsar lib. 1. bell. Gall. Rescribere Commentarios, pro iterum scribere & emendare. Suet. in Cas. cap. 56.

Rescriptum, i, Epistola, qua Imperatores vel ad libellos præsentium, vel ad absentium magistratum consultationes responderunt. ἡμίσητος ἡμίσητος ἡμίσητος ἡμίσητος ἡμίσητος. GAL. Rescrit, lettres du Prince, lettres royales. IT AL. Lettere d'un Prince. GERM. Ein schriftliche antwort ein gegen schreiben. HISP. Letras de un Prince. ANGL. A writing againe, letters of a Prince. Vlpian. in l. 1 ff. de appellationibus. Quæsitum est an adversus rescriptum principis provocari possit. Pro responso, sive responsione ad cōvitia alicujus. Suet. in Aug. c. 85. Multa varij generis prosa oratione composuit, &c. sicut Rescripta Bruto de Catone, &c.

Reseco, as, resecai, etum. Amputo, abscindo. ἡμίσητος ἡμίσητος ἡμίσητος ἡμίσητος ἡμίσητος. GAL. Regner, couper, retrancher. IT. Tagliar via, ritagliare. GER. Abschneiden, beschneiden, abhauen. HISP. Cortar à tornar à cortar. ANGL. To cutt or pare away. Ovid. 11. Metam. Sed solitus longos ferro refecare capillos Videtat hoc famulus.

Cicero. de Divin. Aut quorum linguæ sic inhærent ut loqui non possent, hæc scalpello refecta liberarentur. Idem in Pis. Quem Carthaginenses refectis palpebris illigatum in machina vigilando necaverunt. Resecare ad vivum, est aliquid nimium strictè, & quod dicitur, ad regulam revocare: translatione sumpta ab iis qui vel ungues usque ad vivum, vel arbores usque ad radicem refecant. Cic. de Amic. Nec id ad vivum refeco, ut ij qui hæc subtilius disserunt. Resecare libidinem. Idem ad Attic. lib. 1. In qua ego nactus. (ut mihi videbar) locum refecandæ libidinis, & coercendæ iuventutis, vehemens fui. Resecate audacias & libidines, apud eundem 5. Verr.